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W piątek 30.05.2014r. w Zespole Szkół w Barwicach, odbyło się zakończenie 
poświęcone obchodom „Dni Języków Obcych” , w ramach którego zorganizowano 
Konkurs Piosenki Obcojęzycznej.

W konkursie udział wzięli wokaliści i grupy wokalne ze szkół funkcjonujących w 
Gminie Barwice. Muzyczne występy podzielone zostały ze względu na kategorie 
wiekowe. Do konkursu stanęli uczniowie Gimnazjum oraz uczniowie klas 1-3 i 4-6 
ze Szkół Podstawowych.

Jury w którym zagościli : Pani Dorota Osuch, Pan Tomasz Raczyński i Pan 
Waldemar Siliczak pod uwagę brali poprawność językową, interpretację utworu 
oraz ogólne wrażenie artystyczne.

W kategorii młodszej SP zwyciężyła grupa wokalna ze Szkoły Podstawowej ze 
Starego Chwalimia ( przygotowana przez p. M. Mastyło) z utworem „Vier 
Jahreszeiten”. Wyróżnienie otrzymała Szkoła Podstawowa z Barwic ( p. S. Noga) – 
„Something I need” z rep. One Republic, natomiast w kategorii starszej SP 
zwyciężyła wokalistka Roksana Gago ( Bald kommen die Ferien), a wyróżnienie 
otrzymali bracia: Marcin i Damian Jedlińscy ( p. B. Gieniusz) SP Piaski – za utwór 
„Perfektlied.

W kat. Gimnazjum konkurencja była bardzo duża. Jury postanowiło pierwsze 
miejsce przyznać Dominice Leszczyńskiej, która wykonała utwór: „ More than 
words” z repertuaru Extrime przy pięknym akompaniamencie gitary, na której 
zagrał p. Zdzisław Dawlewicz.
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Wyróżnienie natomiast dostała Zuzia Kołomyjec za piosenkę „Walking ball”.

Poza konkursem zagrał i uświetnił imprezę szkolny zespół wokalno – 
instrumentalny „School Stars”. Można było usłyszeć m.in. utwór „Ona tańczy dla 
mnie” oczywiście w angielskiej wersji językowej.

Po zakończeniu Konkursu Piosenki Obcojęzycznej Dyrektor Zespołu Szkół w 
Barwicach oraz organizatorzy wręczyli nagrody za udział w pozostałych 
konkursach językowych, które odbyły się w minionym tygodniu. 

Laureatami zostali: Karolina Polewska (IIA), Andżelika Malinowska (IIA), Zuzanna 
Kołomyjec (IIC), Kacper Tomaszewicz (IIIC), Oliwia Ciecieląg (IB), Aleksandra 
Zwolan (ID) oraz Michał Redner (ID)

Konkurs Piosenki Obcojęzycznej odbył się w ramach Ogólnopolskiej Kampanii 
Zachowaj Trzeźwy Umysł, a nagrody ufundowane zostały przez Urząd Miejski w 
Barwicach.

Organizatorzy: Agnieszka Tomaszewicz oraz Elżbieta Chojnacka

Tekst: Dominika Kopka, Julia Kleszczonek

Zdjęcia: Paulina Błaszczyk, Grzegorz Tomaszewicz
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